de Saúde Ocupacional (PCMSO – NR7), elaboração e assessoria na implantação do
Programa de Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA – NR9). ADJUDICA a empresa
como vencedora do certame: GL COMÉRCIO DE CONSULTORIA DE SEGURANÇA DO
TRABALHO, CNPJ N° 30.809.560/0001-52, no valor de R$ 27.500 (vinte e sete mil e
quinhentos reais). Determino ainda, que se providencie o expediente de acordo com a
legislação competente.

Rio Claro-RJ, 08 de dezembro de 2020.

José Cláudio da Silva
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
AVISO DE LICITAÇÃO